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Verein Nachname Vorname E-Mailadresse Strasse (Korr.) PLZ (Korr.) Ort (Korr.) Telefon
Abtwil-St.Josefen TV STV Mock Manuel manuel.mock@tvabtwil.ch Spiseggstrasse 11 9030 Abtwil 079 79 57 17
Altstätten TV STV Eggenberger Anita anita1.eggenberger@bluewin.ch Aeckern Kornberg 2 9450 Altstätten SG 71 755 74 5
Amden Muki Jöhl Maja maja.keller@bluewin.ch Hagstrasse 6 8873 Amden
Azmoos-Trübbach TV STV Zogg Jakob choeb@gmx.ch Poststrasse 47 9478 Azmoos 079 313 7 52
Bad Ragaz TV STV Luginbühl Svenja Heuteilstrasse 23 7310 Bad Ragaz 079 290 95 03
Balgach STV Kobelt-Köppel Isabelle isa.kobelt@bluewin.ch Neudorfstrasse 21A 9436 Balgach
Balzers TV STV Ambühl Claudio info@tvbalzers.li Mälsner Dorf 16 9496 Balzers
Bazenheid TV STV Gmür Roman romangmuer@bluewin.ch Weidstrasse 9 9602 Bazenheid
Benken Frauenturnverein Romer Andrea andrea.romer@gmx.ch Gartenstr. 13 8854 Siebnen 55 44 35 2
Benken MR Tremp Roger hero66@gmx.ch Starrbergstrasse 1 8717 Benken SG
Berg TV STV Brandes Stefan brandesstefan@hotmail.com Obstgartenstrasse 8 9325 Roggwil TG
Berneck TV STV Lei René rene.lei.berneck@gmail.com Weierbüntstrasse 2 9442 Berneck
Bernhardzell Aktive STV Hengartner Kevin hengartner.kevin@gmail.com Harfenbergstrasse 28 9000 St. Gallen 079 677 28 47
Bichwil TV STV Merz Andreas merz.sg@gmail.com Torackerstrasse 4 9248 Bichwil 71 222 11 17
Bodensee LG Bosshard Serge serge.bosshard@lgbodensee.ch Rotzenwil 939 9402 Muolen
Bronschhofen FTV Meier Jacqueline meier.j.8@gmail.com Steigstrasse 3 9552 Bronschhofen
Brunnadern TV STV Bleiker Christian chriblei@bluewin.ch Oberrüti 2661 9650 Nesslau
BTV St. Gallen Gaertner Nicole Kolosseumstrasse 34 9008 St. Gallen
Buchs TV STV Zehnder Silvan sili.z@hotmail.com Berglistrasse 40 9470 Buchs SG
Bütschwil TV STV Brändle Rahel rahel.braendle@outlook.com Neufeldstr. 4 9606 Bütschwil
Damenturnverein Schänis Seliner Fabienne praesidentin@dtvschaenis.ch Vorrüti 8718 Schänis
Damenturnverein Wildhaus Looser Martina martinalooser@hotmail.com Stofel 876 9657 Unterwasser 079 68 88 19
Degersheim TV Lenherr Barbara welehe@bluewin.ch Hauptstrasse 3 9113 Degersheim 71 371 3 8
Dicken TV STV Locher Laura lauramarialocher@gmail.com Dorfstrasse 22 9125 Brunnadern
Diepoldsau-Schmitter RG/GYM Vogel Mirjam vogel.mirjam@outlook.com Mitteldorfstrasse 6 9444 Diepoldsau
Diepoldsau-Schmitter SVD Denk Constantin constantin@denk.ch Wiesgasse 10 9444 Diepoldsau-Schmitter 076 566 8 25
DTV St. Gallenkappel Oehninger Corina corina.oehninger@bluewin.ch Delggstrasse 13 8733 Eschenbach SG
Ebnat-Kappel DTV STV Schläpfer Julia julas@bluewin.ch Klösterliweg 6 9642 Ebnat-Kappel +41 79 379 22 11
Ebnat-Kappel FTV STV Koller Karin k_bachmann@bluewin.ch Kapplerstrasse 90 9642 Ebnat-Kappel
Ebnat-Kappel TV STV Steiner Rico rico.steiner@bluewin.ch Rohrgartenstrasse 54 9642 Ebnat-Kappel
Eichberg TV STV Fässler Tamara info@stveichberg.ch Kapfstrasse 21 9453 Eichberg 079 329 62 35
Engelburg TSV Kaufmann Felix kufi.7@bluewin.ch Schützenbergstrasse 4 9053 Teufen AR 079 568 4 65
Ernetschwil-Gebertingen TV Arnold Petra niklaus.arnold@bluewin.ch Häblingen 273 8725 Ernetschwil
Eschen-Mauren STV Berginz Anita aberginz@hotmail.com Fürst Johannes-Strasse 11 9490 Vaduz 4233735628 
Eschenbach TV  STV Oberholzer Jasmin jasmin.obi@hispeed.ch Büel 39 8733 Eschenbach SG
Flawil DTV STV Leutenegger Doris doris.leutenegger@visualservice.ch Brunnmattstrasse 8 9230 Flawil 071 393 16 9
Flawil FTV STV Rhiner-Giovanoli Iréne Lörenstrasse 44 9230 Flawil 71 393 46 93
Flums TV STV Eberle Andrea andrea_eberle95@hotmail.com Bahnhofstr. 22 8880 Walenstadt 079 517 11 5
Frauensportverein Andwil-Arnegg Meier Claudia cd.meier@bluewin.ch Winkelstrasse 10 9204 Andwil 071 383 16 83
Fürstenland TZ Frauen Koster Deborah deborah.koster@bluewin.ch St.Gallerstrasse 48 9304 Bernhardzell
Gams TV STV Schöb Reto praesident@stvgams.ch Usserbach 11 9473 Gams
Ganterschwil TV STV Löffel Randy randy.loeffel@gmx.ch Churfirstenstrasse 7 9500 Wil SG
Getu Uzwil Lanter Céline celine.lanter@icloud.com Rorschacherstr. 32 9000 St. Gallen
Goldach Jugi Laub Nathalie jugi.goldach@gmx.ch Dufourstrasse 1 9403 Goldach
Gommiswald MTV Eicher Hugo Brändliguet 9 8722 Kaltbrunn 079 212 88 68
Gommiswald STV Wälti Regula reguritz@hotmail.com Fätzikon 338 8733 Eschenbach
Gommiswald Volleyballclub STV Kuster Marc marckuster@hotmail.com Büntstrasse 31 8725 Gebertingen
Gossau Männersportverein (MSG) Bühler Kurt kurt.buehler@bluewin.ch Schwalbenstr. 37b 9200 Gossau SG
Gossau SVKT Frauensportverein Mock Petra petramock@gmx.ch Neuchlensteig 4a Gossau 9200
Gossau TV Keiser-Forster Karin kkeiser@bluewin.ch Tulpenstr. 16 9200 Gossau 71 385 4 3
Grabs FTV STV Zweifel Ruth Werdenstr.4 9472 Grabs
Grabs TV STV Lippuner Sara sara.lippuner@hotmail.ch Oberstaudenweg 2 9472 Grabs
Heerbrugg STV Langenegger Magdi m.langenegger@greiner-gpi.com Berneckerstrasse 8 9434 Au
Jugendturnen STV Mosnang Schönenberger Markus markus-schoenenberger@bluewin.ch Wupplisberg 1978 9607 Mosnang
Kaltbrunn FR+Töchterriege STV Danuser Iris iris.danuser@bluewin.ch Hofstrasse 5 8722 Kaltbrunn 55 283 36 32
Kaltbrunn MR Scherzinger August guescht@bluewin.ch Gasterstrasse 33 8722 Kaltbrunn 55 283 28 61
Kaltbrunn SVKT Frauensportverein Oberholzer Doris doris.oberholzer@bluewin.ch Kupfenstrasse 19 8722 Kaltbrunn
Kaltbrunn TV STV Kuster Luca l.kuster95@hotmail.com Brändliguet 2 8722 Kaltbrunn
Kirchberg TV STV Fässler Maria 9533 Kirchberg / SG
Kriessern STV Hutter Kuno kuno.hutter@hotmail.com Räuchlestrasse 9451 Kriessern 078 816 7 54
KTV Wil Frauenriege Landolt Jolanda fam.landolt@tbwil.ch Neugrubenstrasse 2 9500 Wil
Lichtensteig TV STV Grob Peter peter.grob@sunrise.ch untere Weierbodenstrasse 6 9620 Lichtensteig 71 988 1 3
Lütisburg MR Wagner Werner wagner@kowa-baumontagen.ch Tufertschwil-Chapf 13 9604 Lütisburg
Lütisburg TV STV Solenthaler Andreas ascore@bluewin.ch Tufertschwil 6e 9604 Lütisburg
Männerriege Bernhardzell Betschart Hansruedi gianni.betschart@gmail.com Egglistrasse 13 9053 Teufen AR 71 433 25 3
Marbach TV STV Jäggi Stefan jaeggi.stefan@outlook.com Jakob-Kobeltstrasse 16 9437 Marbach SG
Mels DTV STV Good Flavia flavia.good.99@gmail.com Bahnweg 9 8887 Mels
Mels FTV STV Gantenbein Andrea andrea.gantenbein@bluewin.ch Felsweg 8b 8887 Mels 4179466584 
Mels Männerriege Langenhan Andreas andreas.langenhan@rsnweb.ch Kürschnengasse 33 8888 Heiligkreuz (Mels) 081 783 12 6
Mels TV STV Zimmermann Roland rolliz@gmx.ch Valenistrasse 5 8887 Mels 078 623 64 34
Mols DTV STV Gantner-Küng Nadine kueng.nadine@bluewin.ch Mülistrasse 4 8885 Mols
Mörschwil TSV Müller Peter pesu.mueller@bluewin.ch Gallusäckerstrasse 19 9402 Mörschwil +41 71 866 18 27
Murg TV Gienuth Fabio fabio.gienuth@hotmail.com Müller Friedberg Gasse 3 8752 Näfels
Nesslau TV STV Müllhaupt Armin amhaupt@thurweb.ch Untere Büelenstrasse 4 9650 Nesslau 071 994 18 06
Niederwil TV STV Germann Urs urs-germann@bluewin.ch Himmelrich 519 9203 Niederwil SG
Oberbüren STV Oberholzer-Marti Sandra 9245 Oberbüren
Oberhelfenschwil TV STV Wittenwiler Pascal p.wittenwiler97@bluewin.ch Lutenwilerstrasse 1 9650 Nesslau 71 374 21 44
Oberriet KTV Tiefenauer Carla carla.tiefenauer@orschulen.ch Bachstrasse 29 9463 Oberriet +41 717612552
Oberriet TV STV Gamper André praesident@stvoe.ch Adlerstrasse 14 9463 Oberriet SG 71 761 4 7
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Oberschan TV Fiordimondo Fabio fabio.fio@bluewin.ch Winkelstrasse 13 9479 Oberschan
Ostschweiz RLZ Züblin Markus markus.zueblin@bluewin.ch Hofwies 10 9604 Lütisburg 079 216 71 3
Rapperswil-Jona Jugi Ernst Tobias tob.ernst@bluewin.ch Heimatstrasse 7 8645 Jona 55 21 59 39
Rebstein TV Baumgartner Alex alex.baumgartner@gmx.ch Sonnenstrasse 14 9445 Rebstein
Regionales Leistungszentrum Ostschweiz AkrobatikKoch Beat 9500 Wil
Rheineck TV STV Weber Marcel weber@coiffuredepot.ch Freibachstrasse 36 9424 Rheineck .
RLZ RG Ostschweiz Graf Sandra fam.graf.sandra@bluewin.ch Käsgaden 9056 Gais 71 793 28 5
Rorschacherberg TV STV Renn Michaela 9404 Rorschacherberg
Rossrüti TV STV Loser Reinhard reinhard.loser@camiontransport.ch Mühlenstr. 56 9030 Abtwil 41791718818 
Ruggell TV STV Guntli Nadja nadja.guntli@adon.li Kopferweg 8 9491 Ruggell +423 373 63 78
Rüthi TV Hasler Patrick patrick.hasler@hotmail.com Looweg 1 9463 Oberriet (Rheintal)
Salez-Haag TV STV Berger Rolf karolf@bluewin.ch Vorsingerweg 2 9465 Salez 081 771 69 42
Sax TV STV Dürr Zoe zoe_duerr@hotmail.com Wis 4 9468 Sax
Schaan TV STV Hilti Daniela 9494 Schaan 423 233 41 24
Schänis TV STV Steiner Patrick tschaechli@bluewin.ch Oberer Flooz 1578 9620 Lichtensteig
Schmerikon DTV STV Scherzinger Corinne corinne9@hotmail.com Rebhaldenstrasse 7 8716 Schmerikon
Schmerikon FTV  STV Michel Ruth rr.michelneff@bluewin.ch Sandstrasse 5 8716 Schmerikon 55 282 29 2
Schmerikon Gymnastikverein STV Wespe Ruth rwespe@gmx.ch Goldbergweg 25 8716 Schmerikon 078 611 65 37
Schmerikon MTV STV Wenk Jost Im Seeblick 9 8716 Schmerikon
Sennwald TV STV Leuener Heidi heidi.leuener@bluewin.ch Läui 27 9466 Sennwald
Sevelen TV STV Blapp Oliver blapp@pupil.ch Hinteren Steinacker 1 4600 Olten 76 461 62 96
St. Gallen MTV Winkeln Eicher Hans gio.eicher@bluewin.ch Kreuzbühlstrasse 7 9015 St.Gallen-Winkeln 71 311 19 73
St. Gallen Ost TV Beeler Fabian fabian.beeler@tvstgallen-ost.ch Tschudistrasse 7 9000 St.Gallen 079 554 88 63
St. Gallen Postturnverein STV Niggli Bruno bruno.niggli@bluewin.ch Zinslibühlstrasse 2 9300 Wittenbach 071 298 13 73
St. Gallen TV St.Georgen STV Baumann Philipp praesident@tvsg.ch Sandackerstrasse 3 9245 Oberbüren
St. Gallen-Bruggen Elki-Turnen Bless Fabienne fabienne_bless@hotmail.com Lehnstr. 41 9014 St. Gallen
St. Margrethen STV Schumacher Peter fam.schumi@bluewin.ch Unnothstrasse 11 9430 St. Margrethen SG 71 744 78 89
St.Gallen-St.Georgen FTV STV Eggenberger Jolanda eggenberger.jol@bluewin.ch Tannenstrasse 13 9032 Engelburg +41 71 277 84 81
Staad FR STV Göggel Franziska franziska.goeggel@bluewin.ch Rebstockweg 1 9422 Staad 71 855 54 71
Staad Geräteriege Dudler Clemens clemens.dudler@techno-finish.ch Neuhofstrasse 1a 9422 Staad SG
Staad TV Walser Kathrine kathrinewalser@hotmail.com Bachwiesstrasse 7a 9404 Rorschacherberg 71 75 2 1
Stadtturnverein Wil Wüthrich Ralph ralph.wuethrich@bluewin.ch Hofbergstrasse 45a 9500 Wil 079 947 83
Steinach STV Hinterberger Maya m.r.hinterberger@bluewin.ch Bahnstrasse 9b 9323 Steinach
STV Au SG Hanselmann Armin arminhanselmann@bluewin.ch Hauptstrasse 18 9430 St. Margrethen SG 4177419146 
STV Flawil Bless Carmen carmen.bless@gmx.ch Langenentschwil 1497 9230 Flawil 71 39  9
STV Lüchingen Baumgartner Fredy fredy.baumgartner@gmx.ch Feldwiesenstr. 50b 9450 Lüchingen
STV Schmerikon Fritsch Christian fritsch.christian@gmx.ch Letzistrasse 4 8730 Uznach
STV Schwarzenbach Riedener Marco marco.bienz@thurweb.ch Greifenstrasse 15 9000 St. Gallen 079 835 36 74
SV Wildhaus-Alt St. Johann Stump Vivien vivien.stump@stumps-alpenrose.ch Hauptstrasse 112 9658 Wildhaus 4179694889 
Thal TV STV Ruggli Jonas jonas.ruggli@bluewin.ch Unterfeldstrasse 7 9425 Thal +41 78 868 94 25
Tübach TSV Keel Manuel manuel.keel@bluewin.ch Im Hermet 21 9327 Tübach
Turnverein Goldingen Brändli Leon Schlossbüelstrasse 5 8638 Goldingen
Turnverein Triesen Hitz-Kunkel Iris Postfach 56 9495 Triesen
Turnverein Vilters Schumacher Mathias mathias.schumacher@hotmail.com Hintergasse 22 7324 Vilters
Turnverein Wagen Helbling Elisabeth praesidentin@tvwagen.ch Austrasse 10 8646 Wagen 079 670 81 75
Turnwerk Südostschweiz Alder Heinz heinz.alder@bluewin.ch Dorfstrasse 26 7324 Vilters 081 723 72 84
Turnwerk Südostschweiz Alder Heinz info@turnwerk.ch Bahnhofstrasse 85 8887 Mels 076 307 40 93
TV Benken SG Eberhard Simon eberhard95@hotmail.ch Hältlistrasse 18 8722 Kaltbrunn 079 716 18 79
TV Cervus Andwil-Arnegg Akermann Manuel akermannmanuel@gmail.com Säntisstrasse 8 9200 Gossau
TV Rossrüti Damen/Frauen Müggler Sandra sandra.mueggler@thurweb.ch Konstanzerstr. 55 9512 Rossrüti 71 911 1 28
TV Sargans Gery Loïc praesident@tvsargans.ch Murris 2 9476 Fontnas
TV St. Peterzell Grob Stefan stef_grob@hotmail.com Auboden 9125 Brunnadern
TZ Rheintal Widnau Thiébaud Nicolas praesident@tzrheintal.ch Bühlstrasse 29 9436 Balgach 079 245 98 19
Untereggen MTV STV Fässler Albert praesident@jugiuntereggen.ch Vorderhof 41 9033 Untereggen
Uznach TV STV Brändli Otto maenner@tvuznach.ch Bifangstrasse  1 8730 Uznach 55 28 38 6
Uzwil Fitnessgruppe Bruggmann Ingrid family.bruggmann@bluewin.ch Bachstrasse 1 9244 Niederuzwil 71 951 8 81
Uzwil Frauenriege Holenstein Edith edith.holenstein@outlook.com Lütisburgerstr. 5 9243 Jonschwil 71 393 3 76
Uzwil Jugi STV Traxler Susanne susanne-traxler@bluemail.ch Henauerstrasse 65 9244 Niederuzwil 71 951 51 62
Uzwil/Oberuzwil Männerriege Mettler René Lindenstrasse 1 a 8360 Wallenwil
Vättis STV Sprecher Rahel Neuwangserstrasse 18 7323 Wangs
Vilters Gymnastik Bachner Vanessa vanessa.birri@gmail.com Oberdorf 6 7307 Jenins
Walensee-Unterterzen FR STV Merk Ursina ur.me@bluewin.ch Amatännenstrasse 13 8882 Unterterzen 081 738 14 54
Walensee-Unterterzen TV STV Ruesch Reto r.ruesch@hotmail.com Oostrasse 4 8880 Walenstadt
Walenstadt FR STV Manhart Thamara t.manhart@gmx.ch Rossweidstrasse 6 8880 Walenstadt 079 4 98 49
Walenstadt TV Lendi Robin robin.lendi@outlook.com Kettweg 3 8880 Walenstadt
Wangs TV STV Cohen David praesident@tvwangs.ch Meisenweg 4 9470 Buchs SG
Wattwil MR Wyrsch Armin armin.wyrsch@thurweb.ch Berglistr. 4 9630 Wattwil 71 988 7 62
Wattwil TSV STV Koller-Brunner Nicole nicole.brunner1@gmx.ch Ibergstr. 35 9630 Wattwil
Weesen Jugendturnverein Colombo Pier Fulvio pier-fulvio.colombo@netstal.com Kirchgasse 8a 8872 Weesen 055 616 21 26
Weite DTV STV Zogg Marion marion.guntli@hotmail.com Neugrütstrasse 4 9476 Weite
Weite FR STV Bärtsch Stephanie stephanie.baertsch@bluewin.ch Alte Gasse 15 9476 Weite
Weite MR Fausch Patrik Patrik.Fausch@ivoclarvivadent.com Sonnenweg 4 9476 Weite
Weite TV STV Gabathuler Rene rene-gabathuler@bluewin.ch Hostetgass 24 9470 Buchs SG
Widnau FR Baumgartner Marc m-baumgartner@gmx.ch Arvenweg 1 9434 Au SG
Widnau FR Baumgartner Marc
Wil Damen- und Frauenriege KTV Wil Landolt Jolanda
Wil Gymnastikgruppe KTV Scherrer Janine janinescherrer@thurweb.ch Obstgartenweg 4 9602 Bazenheid 078 819 57 78
Wil MUKI - VAKI Kleger Doris doris.kleger@muki-wil.ch 9500 Wil
Wittenbach STV Tanner Markus loopino_87@gmx.ch Torackerpark 1 9100 Herisau 079 737 89 13
Wittenbach-Kronbühl SVKT MUKI/KITU Gschwend Claudia becla@bluewin.ch Bruggwaldstrasse 93c 9300 Wittenbach
Zuzwil TV Flammer Max maxflammer@maxflammer.ch Zuckenrieterstrasse 2b 9524 Zuzwil SG
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